
PARKOVÁNÍ

HALA

OBČERSTVENÍ

FOTOGRAFOVÁNÍ

VIDEO
Celý závod bude natáčen a záznam bude k dispozici na stránkách svazu MG.

GYMNASTICKÉ POTŘEBY
Po dobu závodu bude možné zakoupit gymnastické potřeby ve stánku obchodu
VENTURELLI - italské sportovní oblečení a boty | Venturelli

Domácí oddíl bude také prodávat dresy v chodbě mezi šatnami a halou.

04.-05.06.2022

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY

ZÁKLADNÍ A KOMBINOVANÝ PROGRAM MODERNÍ GYMNASTIKY

ORGANIZAČNÍ POKYNY

Budou k dispozici 3 koberce. Poprosíme, aby nezávodící kategorie využívaly pouze koberec u vchodu do haly. Protože nemáme mezi 
plochami vysoké zábrany, poprosíme gymnastky o obezřetnost při rozcvičování, aby náčiní nespadlo na závodní plochu.

Závod bude fotografovat Šárka Žemličková z https://www.fototadyated.cz/cs/. Ve stánku u vstupu do budovy budete moct zakoupit 
její fotografie.
Pro gymnastky přípravíme fotokoutek, kde si budou moci na vlastní zařízení pořídit fotografie na památku z MČR a zkrátit si tak čas 
před vyhlášením výsledků.

Pro diváky bude otevřena tribuna. Nikdo z diváků se nebude pohybovat dole na hale. Vchod do haly pro závodnice bude pod schody 
na tribunu. Vchod do haly u šaten je pouze pro rozhodčí! Vchody budou označeny. Za odložené cennosti pořadatelé neručí. Budeme 
promítat známky. Doporučujeme divákům vzít si sebou vytisknuté startovní listiny.

Je možné na parkovišti před halou (velmi omezená kapacita), případně zaparkujte mezi vilkami. (Pozor na výjezdy a stání na 
chodníku, policie zde často rozdává pokuty.) O víkendu je možné parkovat na modrých i oranžových zónách zdarma.

Bude otevřena kantýna u vchodu do budovy. K dispozici je také restaurace Za Školou, která se nachází přímo v areálu (za vysokým 
panelovým domem). Lze jít i vnitřkem budovy chodbou podél šaten.
Speciální sladkosti k příležitosti MČR pro Vás k zakoupení připraví Caffé u Macronky. Bude mít pojízdný stánek u šaten. :-)

(pohled z tribuny)


